当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年 10月 03日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ①

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~面

「

T¬端TT誦
1 量目

産 地  |(単 位 )
Y3002 ニガ (生竹 ) 40 26,946 1,404 378 108 島内 40kg

31900 ねぎ 23,998 1,512 1,080 864 島内 21kg

34100 胡 瓜 1,447 54 24 島内 50アド

34200 南瓜 194 32 32 島 内 6個

Y3033 安納紅 290 30,483 184 59 59 島内 290kg

36303 京いも 1、 188 119 119 119 島 内 10kg

Y3044 里芋 (親 ) 44 2,927 76 65 島内 44kg

37200 しょうが 3,888 378 378 324 島内    1lkg
Y3030 落花生 (実 ) 8,640 1,728 1,728 1,728 島内    5kg
34800 おくら 7,614 97 86 86 島内   83ネ ット
36340 セレベス里芋 62 16,146 324 3241      162 島内    62kg
37600 みょうが 1,188 540 3241     324 島内    3kg
39350 かばす 1,026 22 島内    10o個
Z10301ド ラセナ 12.798 22 島内   1180本
Z10321ド ラセナ (赤 ) 1.458 59 22 22 島内   150本
Z10401美人蕉 1.728 108 1081      108 島内   116本
I Zl150 1し |ゴ 1.296 76 54 島内   120東
Y30481ラ ッキョウの種 2.592 648 6481      648 島内   4東
301001だ いこん 2L 48 8,294 216 2161      194 青森    140本
301001だ いこん B 2L 80 12,226 162 1511      151 鹿児島  180本
301001だ いこん C 60 648 108 1081      108 6ケース

30300 人参 2L 20 13,608 6,804 6,804 6,804 北海道   2ケ ース
30300 人参 L 100 17,496 1,944 1,7281 1,728 中国    10ケ ース
31100 白菜 M 105 18,360 2,700 2,7001 2,160 長野    7ケ ース
31200 山東菜 3,132 3,132 3,1321 3,132 鹿児島   1ケ ース
33500 サラダ菜 L 2,052 2,052 2,052 2,052 福岡    1ケ ース
337031豆苗 756 76 76 福岡    10ポ ット
33810 1 青梗菜 7,344 1,836 1,8361    1,836 熊本    4ケ ース
31700 キャベツ 250 33、 156 1,620 1,620 756 大分    125ケ ース
32800 に ら S 2.700 54 54 54

34300 なす 2L 5.184 2,160 2,160 1,296 佐賀    3ケ ース
343001なす 2L 25 12,636 2,700 2,700 2,376 熊本    5ケ ース
34300 なす 2L 2,376 2,376 2,376 2,376 宮崎    1ケ ース
34400 トマ ト 44 26,568 3,240 2,9161    1,728 熊本    11ケ ース
34460 ミニとまと M 4,201 184 1731      173 大分    124パ ック
34100 胡瓜 30 13,176 2,916 2,0521    1,944 熊本    6ケ ース
34100 胡 瓜 L 9,720 3,240 3,240 3,240 熊本    3ケ ース
34200 南瓜 2,808 2,808 2,8081   2,808 北海道   1ケ ース
34571 パプリカ (赤 ) 1,026 119 861      86 韓国   110個
345721パ プリカ (黄 864 86 86 86 韓国   110個
36200 馬鈴薯 150 28,188 2,484 1,6201 1,620 北海道   115ケース

1/2

品名 |
コー ド1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~百
種
~T~確

可
~要
石
~
産 地

1 量目
|(単位 )

36600 たまねぎ 29,376 3,024 3,0241    2,808 北海道   110ケース
Y3027 レッドたまねぎ 1,296 432 432 432 アメ リカ  3kg
33400 レタス 1,674 54 43 長野   135個
1 33420 グリーンリーフレタス 5,616 5,616 5,616 5,616 福 岡 1ケース

32900 セル リー 108 54 54 54 長 野 2本

1 33300 ブロッコリー 1,782 119 119 アメリカ  115個
1 38100 生 しいたけ 5,940 103 97 宮崎 60パ ック

31310 みず菜 4,320 4,320 4,320 4,320 福 岡 1ケース

1 31500 小松菜 7,560 151 福 岡 504撻

1 31500 小松菜 3,024 3,024 3,024 3,024 鹿児島   1ケ ース
1 37560 おおば 4,860 864 864 702 大分 6ハ ック

1 38300 なめこ 2,030 43 39 39 長崎 504撻

1 38400 えのき茸 1,890 38 38 38 長崎 504撻

1 38521 ぶなしめじ茸 1.134 38 38 38 福岡   130袋
1 40400 早生温州みかん 40 11,016 3,240 1,296 1,296 貪姜冽陣 7ケース

40400 早生温州みかん L 50 12,960 1,296 1,296 1,296 宮崎 10ケース

40400 早生温州みかん S 50 14,688 1,620 1,620 1,350 宮崎 10ケース

Y4016 サンつがる 5,940 5,940 5,940 5,940 青森 1ケース

1 43000 な し 5,940 5,940 5,940 5,940 大分 1ケース

1 43160 新興なし 2,700 270 270 270 貪晏ラ本     10パ ック
1 43610 富有がき 1,555 173 173 福岡 9ハ ック

1 43610 富有がき 2L 1,080 540 540 540 福岡   2ケ ース
45230 巨峰ぶどう 14,040 702 7021      702 長野    120パ ック
452301巨峰ぶどう 1 648 648 6481      648 熊本    1ケ ース
473101ハネジュウメロン 2,333 389 389 389 メキシコ  6個

合計          1  1,954 515,586

2/2